
           CITTA’ DI NICOTERA 
                   PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 

 
            

  DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  DELL’AREA TECNICA  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

N°  97      del reg.   Reg. gen.    220    del  5/5/2016   
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO: Liquidazione fattura 7/PA sistemazione Scuolabus e Fiat Uno 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

L’anno duemilasedici addì     cinque      del mese di   maggio alle ore 12.00  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Il Responsabile dell’Area Tecnica adotta la seguente determinazione. 
CIG:  X8B15DA915 
VISTO il Decreto Sindacale n. 7436 del 01/08/2013 con il quale il sottoscritto 
è stato nominato Responsabile dell’Area Tecnica; 
PRESO ATTO del differimento del termine per la deliberazione del bilancio di 
previsione 2016 dal 31 dicembre 2015 al 31 marzo 2016; 
CONSIDERATO che questo ENTE è proprietario di un Scuolabus con targa 
AE045NX indispensabile per il trasporto dei bambini della Scuola dell’obbligo 
e di una  Fiat Uno in dotazione al fontaniere comunale;  
VISTO che per il funzionamento dei mezzi sopra esposti si  è reso necessario 
intervenire per la sostituzione di  parti meccaniche e manutenzione in genere 
presso  la FIAT “Officina Autorizzata” di Brosio Nicola  
VISTA la determinazione n. 241 del 21/08/2015 con la quale è stata impegnata  
la somma di € 401,27  sul Cap. 1695 - 5 per manutenzione mezzi di trasporto 
scolastici; 
VISTA la fattura n. 7/PA di € 328,91 presentata dalla Ditta FIAT “Officina 
Autorizzata” di Brosio Nicola; 
VISTA la regolarità del  DURC della suddetta Ditta acquisita agli atti 
d’Ufficio;   
VISTA la richiesta della certificazione antimafia inviata via pec; 
VISTO il D. Lgs. n. 267/2000; 
VISTO il D. Lgs. n. 163/2006; 

  D E T E R M I N A 
1. La narrativa espositiva che precede si intende riportata ed approvata 

integralmente 
2. Di liquidare la fattura n. 7/PA/2015 di € 328,91  a favore della Ditta FIAT 

“Officina Autorizzata” di Brosio Nicola per manutenzione mezzi comunali 
Scuolabus e Fiat Uno  

3. Di dare atto che la somma complessiva di € 401,27 è stata impegnata sul  
Cap. 1695 - 5  del bilancio 2015   Impegno  226/2015  
                                            Il Responsabile dell'Area Tecnica 

                       F.to      Ing. Carmelo Ciampa 



 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO  
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  DELL’AREA TECNICA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

N°     97          del reg.                          Reg. gen.                del    
 
 Visto di regolarità contabile sull’impegno di spesa retroscritto e di copertura finanziaria. E’ 
stato assunto impegno sul Cap.   1695        , Art.   5      del bilancio corrente cod.                   . 

 
Impegno n°    226 
 
Liquidazione 114 
                                                                                              Nicotera, lì    11/05/2016 

 
 
 

Il Responsabile del Procedimento        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

  F.to    Fortunato Campisi                                                 F.to           Dott. Angelo Grande 
 

 


